附件：政府采购意向公开参考文本
（集美工业学校） _2022_年_2_（至）_3_月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（集美工业学校）  2022 年 2 （至） 3 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

1

实训教学耗材
	采购项目：实训耗材
采购的目标：满足2022年实验实训教学计划需求，内容包括机械实训、智能控制实训、化工实训、汽车实训、计算机实训、闽南文化传承实训等。
采购标的数量：5个，分别为1.先进制造刀杆、刀片、金属材料等实训耗材58万元；智能控制电子、电梯、电工、铜管等实训耗材63万元；现代化工玻璃仪器、化学药品、试剂、化工劳保用品、香料、香精等实训耗材43.55万元；综治组电脑配件、服装设计、珠绣、剪纸等实训耗材20.75万元、现代交通汽车配件实训耗材25.67万元。
根据学校专业建设规划和教学任务的要求，为保障学校正常开展实训教学及提升实践教学能力和实训基地的建设，实训中心需购置多个专业实训耗品耗材，以满足相关专业学生的实验实训教学要求、技能竞赛和取证、考核、培训等需要，符合相关参数标准、安全等级。

211万

2022年4月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
[bookmark: _GoBack]
                          集美工业学校
2022年 2 月 18日